
Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Max  Rangliste Zeitfahren  

Bestzeit Zweitbeste Penalty

3011. Samuel If rid UBIQ Racing OTK /  Rotax 50.408 50.701

3162. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 51.221 51.363

3263. Simone Solazzo Privat OTK /  Rotax 51.322 51.392

3224. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 51.417 51.433

3625. Samuel Sätteli - - - Kosmic / Rotax 51.436 51.634

3306. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 51.484 52.169

3117. Lenny Nevio Passeggio PPerformance Tonykart / Rotax 51.512 51.753

3078. Sebastian Oussoren Kartpoint CROC / Rotax 51.903 51.930

3239. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 51.925 52.049

37710. Leo Gubser kartshop.ch Kart Republic / Rotax 51.929 52.597

35111. Jonas Farner P.Perf ormance PCR / Rotax 52.239 53.092

33612. Ben Ziegler Kartteam Meier Kosmic / Rotax 52.448 52.560

30413. Elia Geromin Teti Gillard / Rotax 52.514 53.154

35314. Leonard Heidegger Privat Praga / Rotax 52.528 52.605

38515. Kai Traub Kart Republic / Rotax 52.660 53.056

31716. Corina Zehnder KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 52.865 53.125

36317. Daniil  Küng KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 53.352 54.462

32418. Yannik Blum Kartteam Meier LN Kart / Rotax 53.717 54.091

Druck:  11.04.2024 10:55.08

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Max  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

3011. Samuel If rid UBIQ Racing OTK /  Rotax 0 0

3162. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 0 2

3623. Samuel Sätteli - - - Kosmic / Rotax 0 3

3774. Leo Gubser kartshop.ch Kart Republic / Rotax 0 4

3225. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 0 5

3266. Simone Solazzo Privat OTK /  Rotax 0 6

3307. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 0 7

3858. Kai Traub Kart Republic / Rotax 0 8

3369. Ben Ziegler Kartteam Meier Kosmic / Rotax 0 9

32310. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 0 10

35111. Jonas Farner P.Perf ormance PCR / Rotax 0 11

30412. Elia Geromin Teti Gillard / Rotax 0 12

35313. Leonard Heidegger Privat Praga / Rotax 0 13

36314. Daniil  Küng KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 0 14

32415. Yannik Blum Kartteam Meier LN Kart / Rotax 0 15

31716. Corina Zehnder KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 0 16

30717. Sebastian Oussoren Kartpoint CROC / Rotax 0 17

31118. Lenny Nevio Passeggio PPerformance Tonykart / Rotax 0 18

Druck:  11.04.2024 10:54.59

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Max  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

3011. Samuel If rid UBIQ Racing OTK /  Rotax 15 10:39.618 39.004 0

3162. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 15 10:40.896 38.931 2

3623. Samuel Sätteli - - - Kosmic / Rotax 15 10:41.947 38.983 3

3774. Leo Gubser kartshop.ch Kart Republic / Rotax 15 10:42.129 38.859 4

3265. Simone Solazzo Privat OTK /  Rotax 15 10:42.323 39.039 5

3116. Lenny Nevio Passeggio PPerformance Tonykart / Rotax 15 10:42.460 38.790 6

3227. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 15 10:44.893 39.334 7

3238. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 15 10:50.550 39.364 8

3369. Ben Ziegler Kartteam Meier Kosmic / Rotax 15 10:50.575 39.291 5s 9

36310. Daniil  Küng KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 15 10:53.517 39.213 10

30411. Elia Geromin Teti Gillard / Rotax 15 10:54.345 39.459 11

38512. Kai Traub Kart Republic / Rotax 15 10:55.496 39.406 12

35313. Leonard Heidegger Privat Praga / Rotax 15 10:55.499 39.497 13

31714. Corina Zehnder KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 15 10:55.671 39.540 14

35115. Jonas Farner P.Perf ormance PCR / Rotax 15 11:01.039 39.498 5s 15

32416. Yannik Blum Kartteam Meier LN Kart / Rotax 15 11:09.508 40.580 16

33017. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 13 9:29.987 39.480 17

30718. Sebastian Oussoren Kartpoint CROC / Rotax 13 9:30.291 39.302 18

Druck:  11.04.2024 10:54.51

Strafen:
Spoiler: 336, 351

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Max  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

3011. Samuel If rid UBIQ Racing OTK /  Rotax 50.408 50.701 0 0 0 0

3162. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 51.221 51.363 2 2 4 0

3623. Samuel Sätteli - - - Kosmic / Rotax 51.436 51.634 3 3 6 0

3774. Leo Gubser kartshop.ch Kart Republic / Rotax 51.929 52.597 4 4 8 0

3265. Simone Solazzo Privat OTK /  Rotax 51.322 51.392 6 5 11 0

3226. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 51.417 51.433 5 7 12 0

3237. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 51.925 52.049 10 8 18 0

3368. Ben Ziegler Kartteam Meier Kosmic / Rotax 52.448 52.560 9 9 18 0

3859. Kai Traub Kart Republic / Rotax 52.660 53.056 8 12 20 0

30410. Elia Geromin Teti Gillard / Rotax 52.514 53.154 12 11 23 0

33011. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 51.484 52.169 7 17 24 0

31112. Lenny Nevio Passeggio PPerformance Tonykart / Rotax 51.512 51.753 18 6 24 0

36313. Daniil  Küng KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 53.352 54.462 14 10 24 0

35114. Jonas Farner P.Perf ormance PCR / Rotax 52.239 53.092 11 15 26 0

35315. Leonard Heidegger Privat Praga / Rotax 52.528 52.605 13 13 26 0

31716. Corina Zehnder KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 52.865 53.125 16 14 30 0

32417. Yannik Blum Kartteam Meier LN Kart / Rotax 53.717 54.091 15 16 31 0

30718. Sebastian Oussoren Kartpoint CROC / Rotax 51.903 51.930 17 18 35 0

Druck:  11.04.2024 10:54.44

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS



Samstag, 23. März 2024 - Wohlen  

Frühlings Kart Cup  

Rang Nr.

RM Max  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty M2

3011. Samuel If rid UBIQ Racing OTK /  Rotax 25 17:08.877 38.986 0

3112. Lenny Nevio Passeggio PPerformance Tonykart / Rotax 25 17:09.856 38.661 0

3623. Samuel Sätteli - - - Kosmic / Rotax 25 17:10.763 38.944 0

3774. Leo Gubser kartshop.ch Kart Republic / Rotax 25 17:11.060 38.815 0

3165. Max imilian  Kammerlander Ubiq Racing Kosmic / Rotax 25 17:11.252 38.900 0

3266. Simone Solazzo Privat OTK /  Rotax 25 17:11.675 38.842 0

3367. Ben Ziegler Kartteam Meier Kosmic / Rotax 25 17:18.937 39.090 5s 0

3078. Sebastian Oussoren Kartpoint CROC / Rotax 25 17:19.739 39.136 0

3859. Kai Traub Kart Republic / Rotax 25 17:22.094 39.227 0

33010. Domenic  Dünner KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 25 17:23.543 39.314 0

36311. Daniil  Küng KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 25 17:23.692 38.993 0

35312. Leonard Heidegger Privat Praga / Rotax 25 17:24.782 39.319 0

30413. Elia Geromin Teti Gillard / Rotax 25 17:25.571 39.356 0

32314. Nora Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 25 17:26.703 39.328 5s 0

35115. Jonas Farner P.Perf ormance PCR / Rotax 20 14:08.064 39.426 0

31716. Corina Zehnder KC Ostschw eiz Kart Republic / Rotax 20 14:08.231 39.395 0

32417. Yannik Blum Kartteam Meier LN Kart / Rotax 19 13:56.665 40.700 0

32218. Henry Dos Santos P.Perf ormance Tonykart / Rotax 17 12:31.598 39.331 0

Druck:  11.04.2024 10:54.37

Strafen:
Spoiler: 323, 336

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS
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